Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мгинская средняя общеобразовательная школа»

П  Р  И  К  А  З

От 30.09.13 г.                                                № 138/1

Об утверждении локальных актов

На основании вступившего в силу Федерального закона № 273 «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г.
На основании решения педагогического совета № 1 от 30.08.2013 г.и протокола № 2 от 30.09.2013 г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты МБОУ «Мгинская средняя общеобразовательная школа»:
- Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся.

.

Директор школы                                 Бадалей Н.А.

С приказом ознакомлены:
	№п/п
	Ф.и.о.
	Подпись

	1.
	Андрейкова Татьяна Евгеньевна

	2.
	Антонова Тамара Васильевна

	3.
	Бенкич Надежда Федоровна

	4.
	Вагина Светлана Алексеевна

	5.
	Васьянова Наталья Валентиновна

	6.
	Вершинина Наталья Владимировна

	7.
	Гордиенко Марина Анатольевна

	8.
	Гришина Кристина Юрьевна

	9.
	Дахно Марина Владимировна

	10.
	Дорофеева Валентина Эйновна

	11.
	Жигалова Людмила Васильевна

	12.
	Закроева Светлана Валерьевна.

	13.
	Ильин Алексей Николаевич

	14.
	Калмыкова Дарья Александровна

	15.
	Хоботова Анастасия Александровна

	16. х
	Кобзарь Оксана Владимировна

	17.
	Колчевская Наталья Алексеевна

	18.
	Константинова Ирина Александровна

	19.
	Коростелева Алла Валентиновна

	20.
	Лебедева Елена Николаевна

	21.
	Лещенко Михаил Михайлович

	22.
	Манина Ирина Владимировна

	23.
	Митина Дарья Сергеевна

	24.
	Науменко Александр Николаевич

	25.
	Нестеренко Татьяна Анатольевна

	26.
	Орехова Светлана Анатольевна

	27.
	Орлова Екатерина Никитовна

	28.
	Павлова Лилия Сергеевна

	29.
	Петялин Валентин Андреевич

	30.
	Полунина Ирина Геннадьевна

	31.
	Попова Нина Александровна

	32.
	Пушкова Татьяна Аркадьевна

	33.
	Рог Татьяна Владимировна

	34.
	Сережичева Светлана Михайловна

	35.
	Соловьева Виктория Викторовна

	36.
	Степанов Владимир Сергеевич

	37.
	Степанова Нина Владимировна

	38.
	Тейюбова Фатима Азимовна

	39.
	Трифанова Анна Петровна

	40.
	Фролова Любовь Алексеевна

	41.
	Черникова Ирина Игоревна

	42.
	Чечура Валентина Константиновна

	43.
	Цылева Лидия Николаевна

	44.
	Шайтор Татьяна Васильевна

	45.
	Шлыков Владислав Андреевич